REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

(Da Senhora Deputada Marinha Raupp)

Requer o desarquivamento das

proposições que menciona.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a V. Exª o desarquivamento das seguintes

proposições:

PL n.º 3372/1997

PL n.º 2658/2000

PL n.º 1139/2003

PL n.º 1961/2003

PL n.º 4249/2004

PL n.º 4448/2004

PDC n.º 1826/2005

PRC n.º 245/2005

PL n.º 5795/2009

PL n.º 6669/2009

PL n.º 6670/2009

PL n.º 6672/2009

PL n.º 7597/2010

Brasília - DF, 15 de fevereiro de 2011

MARINHA RAUPP

Deputada Federal - Rondônia